COMUNE DI PESCANTINA

ANNO 2023

Spese correnti

Spese in c/capitale
Rimborso prestiti
Chiusura anticipazioni
Spese per c/terzi

ANNO 2024

Spese correnti

Spese in c/capitale
Rimborso prestiti
Chiusura anticipazioni
Spese per c/terzi

ANNO 2025

Spese correnti

Spese in c/capitale
Rimborso prestiti
Chiusura anticipazioni
Spese per c/terzi

11.449.315,36
4.666.669,91
593.981,71
5.000.000,00
2.040.000,00

10.797.293,14
385.466,54
609.500,06
5.000.000,00
2.040.000,00

10.718.538,84
385.466,54
631.337,18
5.000.000,00
2.040.000,00

Bilancio Uscite 2023-2025 semplificato

Titolo del grafico
14.000.000,00

12.000.000,00

10.000.000,00
8.000.000,00
6.000.000,00
4.000.000,00
2.000.000,00 I
0,00 _— .
ANNO 2023 Spese Spese in Rimborso Chiusura Spese per
correnti c/capitale prestiti anticipazioni c/terzi
Titolo del grafico
12.000.000,00
10.000.000,00
8.000.000,00
6.000.000,00
4.000.000,00
2.000.000,00
0,00 — || .
ANNO 2024 Spese Spese in Rimborso Chiusura Spese per
correnti c/capitale prestiti anticipazioni c/terzi
Titolo del grafico
12.000.000,00
10.000.000,00
8.000.000,00
6.000.000,00
4.000.000,00
2.000.000,00
0,00 — || .
ANNO 2025 Spese Spese in Rimborso Chiusura Spese per
correnti c/capitale prestiti anticipazioni c/terzi



